
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem Maítézské náměstí 1, PSČ: 118 11, Praha 1 
IČ: 00023671 
DIČ: C2 00023671
Jednající:  ministr kultury
bankovní spojení:
kontaktní osoba: - ředitel odboru vnitřní správy, e-mail: 

(dále „Centrální zadavatel" nebo též „Objednatel" na straně jedné)

-a ■

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
Se sídlem:
!Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Jednající:

Svazarmovská 309,738 01 Frýdek - Místek

C22S910027 

Kontaktní osoba:  email: 

(dále jen jako „Dodavateř‘ na straně druhé)

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

Preambule
Centrální zadavatel na základě ustanovení resortního systému centralizovaného zadávání uzavřel s 
pověřujícími zadavateli uvedenými v příloze této Rámcové smlouvy Smlouvu o centralizovaném 
zadávání.
V souladu s uvedenou Smlouvou o centralizovaném zadávání provedl Centrální zadavatel zadávací 
řízení k veřejné zakázce „Dodávky kancelái^kých potřeb pro Ministerstvo kultury, Jeho 
příspěvkové organizace a fondy, část A - Dodávky kancelářského papíru“ na uzavření této 
Rámcové smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „Rámcová smlouva").
Objednatelem se pro účely Rámcové smlouvy rozumí též příspěvkové organizace a fondy (dále též 
„Pověřující zadavatelé") Centrálního zadavatele, kteří jsou spolu s Centrálním zadavatelem uvedeni 
v příloze č. 3 Rámcové smlouvy. Dodavatel je podpisem Rámcové smlouvy srozuměn s tím, že 
jednotlivé Prováděcí smlouvy na dodávky zboží - kupní smlouvy (dále jen „Prováděcí smlouvy") 
budou uzavírány také s Povéňjjícími zadavateli.

1/10



iVÍHMfS;
KUrn.!Í

Právní jednání přímo související strvánínn účinnosti Rámcové smlouvy má právo činit výlučně 
Centrální zadavatel. Pověřujícím zadavatelům tato práva nepřísluší.
Rámcová smlouva vymezuje podmíní^ týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení jednotlivýdi 
dodávek a postup při uzavírání následných Prováděcích smluv. Prováděcí smlouvou se rozumí 
smlouva mezi Dodavatelem a Objednatelem uzavřená postupem dle zákona Č. 137/2006 Sb.. o 
verejných zakázkách, ve znění pozdějších pfedpisů(dále Jen ,ZVZ“) a Rámcové smlouvy, na jejímž 
základě Dodavatel poskytne dodávku zboží Objednateli. Rámcová smlouva dále vymezuje základní 
smluvní podmínky Prováděcích smluv.

Předmět Smlouvy
1. Předmětem Rámcové smlouvy jsou dodávky kancelářských potréb pro Ofc^ednatele včetně 

dopravy na místo plnění dle určení Objednatele (dále Jen „Zboží") v souladu se specifikací 
uvedenou v zadávacích podmínkách k Zadávacímu řízení a v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na dodávku Zboží v souladu s 
Rámcovou smlouvou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit a není povinen odebrat 
předmět plnění v celém rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou.

3. Zadávání dílčích veřejných zakázek Objednatelem bude realizováno prostřednictvím 
elektronického tržiště (dále jen „e-tržiště‘^, neboť kanceláfeké potřeby patří do seznamu komodit 
(NIPEZ kód 11), který tvoří Přflohu č. 1 usnesení vlády č. 451/2011 Sb., na něž se v^huje 
povinnost zadávat prostí^níctvím elektronického tržiště. Dodavatel je v této souvislosti povinen 
se zaregistrovat na e-tržišti, na kterém je zaregistrován Objednatel.

4. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zboží za iiradmínek uvedených v Rámcové smlouvě a 
následně uzavřené Prováděcí smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství. Jakosti a čase a 
převádět na Objednatele vlastnické právo ke Zboží.

5. Dodavatel se zavazuje, že Zboží dodané v souladu s Rámcovou smlouvou na základě příslušné 
Prováděcí smlouvy bude:

a) nové a nepoužité; 
plně funkční:
použitelné v České republice (např. opatřeno veškerými osvědčeními, Jsou-li pro užití Zboží 
v České republice vyžadována):
odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení; 
bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

bez právních vad (Dodavatel zaručuje Objednateli, že ohledně Zboží není veden žádný 
soudní spor, Jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Zboží, a pokud Dodavatel 
není výrobcem Zboží, že byla uhrazena cena Zboží dle smlouvy, na základě které toto 
Zboží nabyl):
splňovat environmentální požadavky, jsou-ll dle příslušných právních předpisů stanoveny 
(např. nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věd, které se 
mohou stát nebezpečným odpadem):

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního ledu, zejména zákona o odpadech 
a zákona o obalech.

Objednatel se zavazuje zaplatit za Zboží dodané v souladu s Rámcovou smlouvou a Prováděcí 
smlouvou cenu sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě.

b)
c)

d)
e) 
0

g)

Prováděcí smlouvy a postup jejích uzavření
1. Na základě Prováděcí smlouvy poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného Rámcovou 

smlouvou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle Prováděcích smluv 
však nesmí přesáhnout částku 8.700.000,- Kč bez DPH za 36 měsíců plnění.

2/10



2. Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv Jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZVZ a budou v 
souladu s ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) ZVZ uzavírány postupem podle ustanovení § 92 
odst. 1 písm. b) ZVZ.
Postup vedoucí k uzavření Prováděcí smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy k podání 
nabídky v e-tržiStí Dodavateli (dále Jen ,Výzva“).

3. Dodavatel je povinen na základě Výzvy dorxrčit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě svou 
nabídku (dále též „Nabídka Dodavatele*^, a to prostřednictvím e-tržiště. Nabídka Dodavatele 
bude obsahovat vyplněný návrh Prováděcí smlouvy, jejíž vzor je uveden v Příloze č. 3 Rámcové 
smlouvy.

4. Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s Rámcovou smlouvou a Výzvou Objednatele. 
Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které budou pro 
Objednatele méně výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a s Rámcovou 
smlouvou.

5. Dodavatel je povinen Objednateli nabídnout pro plnění vefejné zakázky alespoň takové ceny za 
dodávky Zboží, na jejichž základě s ním byla Rámcová smlouva uzavřena.

6. Ceny jednotlivých položek Zboží stanovené v příloze č. 1 Rámcové smlouvy jsou nejvýše 
přípustné a nepřekročítelné a zahrnují veškeré náklady Dodavatele, včetně nákladů na dopravu.

lil.
Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen dodat Objednateli Zboží nejdéle do 5 pracovních dní ode dne podpisu 
konkrétní Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě sjednána jiná lhůta. Místem dodání 
Zboží je celá Česká republika. Konkrétní místo dodání bude upřesněno Objednatelem 
v Prováděcí smlouvě.

2. Termín dodání a místo dodání Zboží lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou 
Smluvních stran.

3. Každá dodávka Zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma Smluvními 
stranami pR předání a převzetí Zboží a bude sloužit jako protokol o f^edání a převzetí Zboží. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud má Zboží vady nebo nebylo-li Zboží 
dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase.

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v 
protokolu o předání a převzetí Ztwjží (dodacím listě). Dcxlavatel je povinen dodat zbývající část 
Zboží nejpozději v původně sjednané dodací lhůtě.

5. V případě, že Objednatel převzetí Zboží neodmítne, ačkoli Zboží vykazuje vady, uvede se tato 
skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10 kalendářních 
dnů od převzetí Zboží.

6. Před dodávkou Zboží je Dodavatel povinen Objednatele Informovat nejméně 3 practovní dny 
předem o dopravci, množství a termínu doručení Zboží, a to e-mailem a telefonicky 
prostřednictvím spojení na kontaktní osobu uvedenou v Prováděcí smlouvě. V Prováděcí smlouvě 
lze lhůtu dle předchozí v^y dohodou Smluvních stran upravit.

7. Spolu s dodávaným Zbožím budou Objednateli předány veaceré návody (manuály) k použití, které 
se ke Zboží vztahují. Tyto návody musí být v českém Jazyce a okamžikem jejich předání 
Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

8. Vlastnictví ke Zboží dodanému na základě Prováděcí smlouvy přechází na Objednatele 
okamžikem převzetí Zboží Objednatelem. Za okamžik převzetí Zboží Objednatelem se považuje 
okamžik podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží (dodacího listu) Objednatelem, kterým 
dojde k stvrzení převzetí Zboží Objednatelem. Tímto okamžikem přechází na Objednatele 
nebezpečí škody na Zboží. Tím nejsou dotčena ustanovení článků Ví. a VII. Rámcové smlouvy.

3/10



Cena za plnění dle Prováděcích smluv
1. Cena za dodávky Zboží poskytované Dodavatelem konkrétní Prováděcí smlouvou bude 

stanovena dle Nabídky Dodavatele předložené prostřednictvím e^ržiště na základě Výzvy 
Objednatele a bude uvedena v příloze Prováděcí smlouvy.

2. Veškeré ceny dohodnuté v Rámcové smlouvě a Prováděcích smlouvách jsou ceny v korunách 
českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. Zavede-li se 
v mezidobí v České republice jako národní měna euro a bude-li v době účinnosti Rámcové 
smlouvy a kterékoli Prováděcí smlouvy závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, 
budou ceny sjednané v CZK přepojeny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu 
sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu s 
případnou tomu odpovídající vnitro^átní právní úpravou České republiky.

3. Dodavatel se zavazuje, že cena za dodávku Zboží dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude cenou 
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku Zboží dle konkrétní 
Prováděcí smlouvy budou zahrnuty zejména náklady Dodavatele na dopravu Zboží do místa 
určeného Objednatelem, náklady na balení a označení Zboží, clo, celní poplatky, náklady spojené 
se zárukou za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou, apod.

4. K cenám uvedeným výše bude připočtena daň z pňdané hodnoty (DPH) v zákonné výši.

V.
Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé dodávky Zboží, 
sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě. Objednatelem a po odstranění všech případných vad 
Zboží obsažených v protokolu o předání a převzetí Zboží. Nedílnou součástí daňového dokladu 
bude Objednatelem potvreený protokol o předání a převzetí Zboží.

2. Daňový doklad musí obsahovat identifikaci Rámcové smlouvy, identifikaci konkrétní Prováděcí 
smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména 
pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že daňový dokiad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu 
s Rámcovou smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění 
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dní ode dne jeho 
doručení Objednateli, spolu $ veškerými požadovanými dokumenty na adresu sídla Objednatele či 
na jiné místo uvedené Objednatelem. Zaplacením se pro účely Rámcové smlouvy rozumí den 
odepsání příslušné částky z účtu Obj^natele.

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

Odpovědnost za vady
1. V případě, že Zboží dodané Dodavatelem Objednateli nebude mít pň převzetí veškeré vlastnosti a 

nebude splňovat veškeré požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, má Objednatel právo 
odmítnout pfevzetí dodaného Zboží. Objednatel má dále právo požadovat dodání Zboží 
bezvadného, tj. disponujícího všemi vlastnostmi a splňujícího všechny požadavky stanovené 
Rámcovou smlouvou, nebo odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy.

2. Převezme-li Objednatel Zboží, je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zkontrolovat s odbornou 
péčí, zda dodané Zboží nemá zjevné vady, tedy zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a 
jakosti a zda není viditelně poškozeno (dále jen „Zjevné vady"). Jakékoliv zjištěné Zjevné vady je 
Objednatel povinen v této lhůtě písemně oznámit Dodavateli (dále Jen „Oznámení o vadách"). 
Dodavatel odpovídá za zjISěné vady, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě. Účinky Oznámení o 
vadách učiněného v této lhůtě má písemné oznámení, které Objednatel v této lhůtě odeslal

4/10



Dodavateli, a to i v případě, že bude Dodavateli doručeno po uplynutí této lhůty. Neuplatnění 
pevných vad Objednatelem ve stanovené lhůtě má za následek zánik nároků Objednatele ze 
Zjevných vad.

3. Dodavatel v rámd odpovědnosti za vady odpovídá za vady. Ideré má Zboží v okamžiku převzetí 
Zboží Objednatelem, i když se vada projeví až po této době (dále Jen „Skryté vady^- Objednatel 
je povinen takto jištěné vady písemně oznámit Dodavateli nejpozději do 15 dnů od jejich zjiSění.

4. V případě, že rozsah vad Zboží bude činit 5 % či více procent kusů Zboží sjednaného v příslušné 
Prováděcí smlouvě, jedná se o podstatné porušení Prováděcí smlouvy. Není pRtom rozhodné, 
zda se bude jednat o Zjevné vady, Skryté vady nebo jejich kombinaci. Objednatel má v takovém 
případě právo;

a) odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy, nebo
b) požadovat odstranění vad, nebo
c) požadovat dodání náhradního Zboží za Zboží vadné, nebo
d) požadovat pfíměřenou slevu z kupní ceny.

5. V případě, že rozsah vad bude činit méně než 5 % kusů Zboží sjednaného v příslušné Prováděcí 
smlouvě, se jedná o nepodstatné porušení Prováděcí smlouvy. Není přitom rozhodné, zda se 
bude jednat o Zjevné vady, Skryté vady nebo jejich kombinaci. Objednatel má v takovém případě 
právo:

a) požadovat odstranění vad, nebo
b) požadovat dodání náhradního Zboží za Zboží vadné, nebo
c) požadovat pRměřenou slevu z kupní ceny.

6. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 4. nebo 5. tohoto Článku náleží Objednateli, jestliže ji 
oznámí Dodavateli v zaslaném Oznámení o vadách Zboží.

7. Dodavatel je povinen odstranit vady Zboží nejopozdějí do 10 kalendářních dnů od uplatnění tohoto 
nároku Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O (Klstranění vad sepíše Dodavatel 
zápis, ve kterém Objednatel odstranění vad potvrdí nebo uvede důvaly, pro které odmítá uznat 
VÉKly za odstraněné. Neodstraní-li Dodavatel vady Zboží ve lhůtě 5 kalendářních dnů od odmítnutí 
Objednatele uznat vady za odstraněné nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty 
Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat dodání náhradního Zboží za 
Zboží vadné, odstoupit od Prováděcí smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

8. Dodavatel je povinen dodat náhradní Zboží za Zboží vadné nejpozději do 10 kalendářnídi dnů od 
uplatnění tohoto nároku Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Nedodá-li 
Dodavatel náhradní Zboží za Zboží vadné ve stanovené lhůtě netK) oznámí-li Dodavatel před 
uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní Zboží nedodá, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Prováděcí smlouvy nebo požadovat poměřenou slevu z kupní ceny.

9. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli pňměřenou slevu z kupní ceny nejpozději do 10 
kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z kupní ceny odpovídá rozdílu mezi 
hodnotou, kterou by mělo Zboží bez vad, a hodnotou, kterou mělo Zboží dodané s vadami, 
přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání Zboží Objednateli. Pro pRpad, že se 
Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do 5 dnů od uplatnění nároku na slevu z 
kupní ceny. se Smluvní strany dohodly, že tuto slevu stanoví znaleckým posudkem znalec 
vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. Objednatel i Dodavatel budou považovat takto 
stanovenou slevu za závaznou a neměnnou. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ponese 
Dodavatel. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměí^nou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 
kalendářních dnů ode dne, ve kterém dojde k doručení znaleckého posudku Dodavateli.

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění nároků z vad uhrazena celá kupní cena. Objednatel:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení nároku Ot^ednatele, který v souvislosti

s vadou vůči Dodavateli uplatnii,
b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže je nárok

Objednatele vyřešen poskytnutím slevy z kupní ceny.

5/10



11. Uhradil-li Objednatel kupní cenu před uplatněním nároku z vad. může požadovat Její vrácení do 
výše slevy nebo v případě odstoupení od Prováděcí smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve 
výši 0,1 % denně z vracené částky, a to ode dne doručení uplatnění požadavku na vrácení ceny 
nebo ode dne doručení odstoupení od Prováděcí smlouvy Dodavateli do dot^ jejího vrácení.

12. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Zboží není dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody a ušlého zisku, ani nárok na úhradu smluvní pokuty v souladu s Rámcovou smlouvou, 
vznikne-li vada v důsledku porušení smluvní povinnosti Dodavatelem.

VII.
Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje Ot^ednateli záruku za jakost na dobu 24 měsíců. V případě, že výrobce 
Zboží stanoví zámční dobu delší, pak Dcxlavatel poskytne Objednateli záruční dobu v délce trvání 
určené výr(rt)cem.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí Zboží Objednatelem bez jakýchkoliv vad. Zárukou za 
Jakost Zboží přejímá Dodavatel závazek, že doadné Zboží bude po stanovenou dobu způsobilé k 
obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou Objednatel nemohl prokazatelně užívat Zboží pro 
jeho vady, na které se vztahuje záruka za jakost.

4. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, která způsobí, že Zboží nebude způsobilé k obvyklému 
účelu nebo nebude mít obvyklé vlastnosti, pokud se vyskytne v záruční době. To neplatí, 
způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Zboží vnější událost, která nespočívá 
v činnosti Dodavatele.

5. Objednatel je povinen písemně oznámit Dodavateli vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

6. Dodavatel je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost, odstranit nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy u něj Objednatel uplatnil právo ze záruky za jakost u vadného Zboží. O provedeném 
reklamačním řízení sepíše Dodavatel reklamační protokol, ve kterém popíše zjištěnou vadu, 
způsob jejího odstranění a dobu trvání reklamačního řízení. Objednatel podpisem tohoto protokolu 
stvrdí odstranění vady, případně uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou, a 
dále stvrdí správnost údajů v něm uvedených. Dodavatel je povinen předat jedno vyhotovení 
tohoto protokolu Objednateli.

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv Objednatele, vyplývajících ze záruky za jakost, nese 
DcKlavatel. Vzniknou-li Ot^ednateli účelně vynaložené náklady spojené s uplatněním práv ze 
zámky za jakost, má právo požadovat jejich úhradu po Dodavateli.

Vili.
Závazky Dodavatele při plnění dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z Rámcové smlouvy pouze ty zaměstnance, ktefí 
jsou k tomu odborně způsobilí.

2. Pň plnění Rámcové smlouvy je Dodavatel vázán Rámcovou smlouvou, zákony, obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 
normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 
zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 
upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této 
příčinné souvislosti.

3. Dodavatel se zavazuje:
a) infonnovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 

Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy.

6/10



Pííi

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy a 
Prováděcí smlouvy,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou souQnnost za účelem řádného plnění Rámcové 
smlouvy a Prováděcí smlouvy,

4. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z 
Rámcové smlouvy bez pfedchozího písemného souhlasu Objednatele.

5. Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
identifikační údaje Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který mohl byť i nepřímo vést k 
identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Ot^ednatele. Výše uvedeným 
omezením není dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle Rámcové smlouvy jako svou 
referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném 
zadavatelem.

6. Dodavatel bere na vědomí, že je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu Rámoivé smlouvy, a to zejména v rozsahu 
identifikačních údajů Smluvních stran, ustanovení o předmětu Rámcové smlouvy, ceny plnění a 
ostatních obchodních podmínek tak, aby Rámcová smlouva mohla být předmětem poskytnuté 
informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Jestliže vznikne na straně Dodavatele slav ovlivněný vyšší mocí, uvědomí Dodavatel bez 
zbytečného odkladu Otgednatele telefonicky a následné písemně o takových podmínkách a jejich 
příčině. Pokud Objednatel nestanoví písemně jinak, bude Dodavatel povinen pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a 
schopností a bude hledat alternativní prostředky pro reallzatí té části plnění, kde brání vyšší moc. 
PokiKl by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, bude Objednatel oprávněn odstoupit od 
Prováděcí smlouvy. Centrální zadavatel bude vlakovém přípradě opávněn odstoupit od Rámcové 
smlouvy. Pro účely Rámcové smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu 
Smluvní strany, nastalou (X) podpisu Rámcové smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které 
došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi 
se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epktemie, karanténní omezení.

Závazky Objednatele při plněni dle Prováděcích smluv
1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli pro plnění předmětu Rámcové smlouvy součinnost 

nezbytnou k realizaci předmětu plnění, zejména převzít řádně dodané Zboží a stvrdit převzetí 
Zboží podpisem protokolu o předání a převzetí Zboží (dodacího listu), bude-li obsahovat pravdivé 
a úplné údaje.

X.
Společná ujednání o závazcích Smluvních stran

1. Veškerá komunikace na základě Rámcové smlouvy a následných Prováděcích smluv je činěna 
písemně, není-li Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné 
nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo datové schránky na 
adresy, které si Objednatel a Dodavatel sdělí.

2. Písemnost doručovaná prostřednictvím doporučené pošty se považuje za řádné doručenou dnem 
převzetí adresátem. Nedojde-li k převzetí, pak se písemnost považuje za doručenou dnem, kdy 
došlo k odmítnutí převzetí adresátem, a není-li jej, pak patnáctého dne ode dne jejího odeslání, za

7/10



pfedpokladu, že byla písemnost zaslána na adresu, kterou si Smluvní strany sdělily. Povinnost 
prokázat den odeslání má Smluvní strana, která písemnost odeslala.

3. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technidté povahy 
související se Smluvními stranami a všetíiny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s 
Rámcovou smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními 
stranami považovány za důvěrné Infomnace. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o 
důvěrných informacích, a to až do doby, kdy se stanou obecně známými za předpokladu, že se 
tak nestane porušením povinnosti mlčenlivostí.

4. Ustanovení předchozího odstavce se nevztahuje na plnění povinností, které jsou nebo budou 
Smluvním stranám stanoveny příslušnými právními předpisy.

XI.
Subdodavatelé

1. Dodavatel může pověřit plněním Rámcové smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění 
nevyplývá nic jiného. Dodavatel písemně sdělí nejpozději pR předložení návrtiu na uzavření 
Prováděcí smlouvy Objednateli všechny případné části plnění, které budou dodávat 
subdodavatelé a identifikační údaje těchto subdodavatelů. Dodavatel je povinen vypracovat a po 
celou dobu účinnosti Rámcové smlouvy udržovat aktuální seznam subdodavatelů, který je 
povinen na výzvu Objednatele kdykoli předložit. Za plnění subdodavatelů Dodavatel odpovídá 
jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky vzniklé pfl porušení smluvních závazků.

2. Dodavatel musí plnit povinnost vyplývající z ustanovení § 147a ZVZ.

XII.
Pojištění Dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Rámcové smlouvy má uzavfenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši 500.000,- KČ za jednu škodní událost.

2. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Rámcově smlouvy a po dobu trvání záruky za 
jakost bude pojištěn ve smyslu odst. 1 tohoto článku a že nedojde ke snížení pojistného plnění 
pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti poskytnout Objednateli k nahlédnutí platnou 
pojistnou smlouvou, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti.

4. Porušení jakékoliv povinnosti stanovené v tomto článku Dodavatelem se považuje za 
podstatné porušení Rámcové smlouvy a záWádá právo Centrálního zadavatele odstoupit od 
Rámcové smlouvy a dále též právo Objednatele odstoupit od Prováděcí smlouvy.

XIII.
Smluvní pokuty

1. V pnpadě prodlení Dodavatele s dodávkou Zboží je Dodavatel po\4nen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní c«ny Zboží sjednané v příslušné Prováděcí 
smlouvě, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, a to za každý byť jen započatý den prodlení, 
maximálně však 50% ceny konkrétního dílčího plnění za celou dobu prodlení.

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Zboží nebo s dodávkou náhradního Zboží je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží 
sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě, ja jejímž základě bylo vadné Zboží dodáno, za každý 
den prodlení.

3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záručních vad dle čl. VII odst. 6. Rámcové smlouvy 
je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť jen 
započatý, den prodlení.

8/10



miMi

6.

V případě poaišení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k odstoupení od 
Prováděcí smlouvy, Je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, zda Objednatel využije svého práva 
na odstoupení od Prováděcí smlouvy, povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosU.
V případě porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Centrálnftio zadavatele k 
odstoupení od Rámcové smlouvy, je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, zda Centrální 
zadavatel využije svého práva na odstoupení od Rámcové smlouvy, povinen uhradit Centrálnímu 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý pfípad porušení takové 
povinností.
V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatelem je Dodavatel povinen uhradit Otgednateli 
smluvní pokutu ve výši 26.000,- Kč.
Pokud Dodavatel poruší jinou svou povinnost dle Rámcové smlouvy než jsou uvedeny v odst. 1. -
6. tohoto článku, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý 
jednotlivý případ takového porušení.
Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniWé škody a ušlý 
zisk v celém rozsahu způsobené škody. Smluvní strany výslovné proniasujl, že vylučují aplikaci 
u^anovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na vzájemné vztahy vyplývající 
z Rámcové smlouvy a na ní navazujících Prováděcích smluv.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

10. Odstoupením od Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy není dotčen nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ani nárok na náhradu Škody.

8.

9.

XW.
Úrok z prodlení

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručenýdh faktur, je Objednatel 
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a náldadů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a Qena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

2. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím slevy z kupní ceny dle čl. \rt. odst. 9. Rámcové 
smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351^013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledá\d«y, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzickýrái osob.

XV.
Doba trvání této Rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
Rámcové smlouvy.

2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od nabytí účinnosti Rámcové 
smlouvy nebo do \^čerpání celkové ceny plnění sjednané v čl. II. odst. 1 Rámcové smlouvy dle 
toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Rámcová smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, 
písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v Rámcové smlouvě a dále 
odstoupením některé ze Smluvních stran.

4. Objednatel má právo odstoupit od Rámcové smlouvy nebo jen od příslušné Prováděcí smlouvy ve 
výše uvedených případech a dále v případech stanovených zákonem. Odstoupení musí být 
písemné. Záležitostí vztahující se k odstoupení od smlouvy neupravené Rámcovou smlouvou se 
řídí ustanoveními § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9/10



6. Objednatel má právo písemně vypovědět Rámcovou smlouvu, a to i bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena Dodavateli.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli v souvislosti s plněním dle Rámcové smlouvy 
součinnost, aby Objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ.

2. Rámcová smlouva se Rdí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ZVZ. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé 
z Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně.

3. Rámcovou smlouvu Je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků s tím, že 
jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Ot^ednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Dodavatel jeden stejnopis Rámcové smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí Jí a zavazují se k 
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne V e Frýdku-Místku dne 17.8.2015

Objednatel

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Specifikace dodávek + položkový rozpočet 
Návrh Prováděcí smlouvy na dodávku Zboží 
Seznam veřejných zadavatelů

FRANKOSPOL OFFICE s,r.o. 
Svazarmovská 309 

738 01 Frýdek-Místek 
tel: S55 531 600, fax: 555 531 610 
IČ: 25910027 DIČ: CZ25910027

10/10



pnioha £. 1A - Spedfikace kancelářských potřeb a příslušenství

MentlflKaánl udala uciiazMa;
'Jš7e«'

SÍC.C:
'CC;

FRANKOSPOL OFFICE S.r^. 
SvazarmovaM SOS, 738 Ot F-M

26S10027

Uchuei )e povinen pM nacetiěni iednotinvch položek zohlednit weikeré požodovty zodaMteie V pfipadč, te není u konkrétní položky uvedeno jinak, 
oceňuje uchazeč 1 kus požadovaného zboží. Uchazeč uvede nabídkovou cenu v kmnieh českjch CiaHci bez použiti pných znaků a výjimkou syiitbolu

desetinné čůrky.

Colko-.á nc.biay.ovfi cc-aa ueřiatt f c Iv Kč baz DFt-<i:i 6 432 622.00 KČ i

1 Pajtový traplr 210x3ltofl2 mra 1 role 75 27,00 Kč 2 025,00 Kč

2

Kancelářský ps|t{r A3 80 g
muSlfúnk£nÍp^r, vysoké bSos^ pro lassové ttekámy, provrikooiiomovéfsi^doíajii^fi, 
kvillsM, keiii|BepeclS!cvsniářKko;Techniuí tribrrnBtionTt^sEí v«^esM«tíhO!lK)gsn 
éPsotutomcólwconíM^KCutsínsBJídrMlsFUíoshflett 180 2874,3 4,8
TMckASBi^pm IS0 63410S 
lilougtMeBB«n!ftrán,ititfrrAi ÍS087911IĎ
OpsciV^ 180247182,5
2IEVmteaasa,1é Pnvlou&188 
?l€ V\MtenBss. % ISO 1147S NEW m

ISO 2470101
rrcF Yas
AjTsInspernienent ISO 9706 ISO 8706 V«s

800 llstá 7314 111,70 KC 816 973,80 Kč

3 Kancel^ký papír do losové liskámvA312Qd SOO Itetů 612 233,00 Kč 142 596.00 Kč
4 Kam»lář&ký pajrfr do toerové fiskármr A31 SOa ZSOlisfii 366 140,00 KC 51 240.00 Kč

5

Kanoolžřtký papír A4 80 g
rnuktHDilcEn! papír, vysoká báJad, pro btsarová ťskároy, pro v^too^ermn^ 8^ dskumentfi,
Icvsláa A4, ktefi Je Ji^; Tadirticaf infotrnaiion Ti^et vdaos Me^od BO gsm
AbifllutomotstiKet9rt«nL%aitsSx»s8ntírMlsFsílotheets 1802S7 4,a 4,6 
niidcness, pm ISO 5S4105
Roi^hncsí Banilteeri, oiMn ISOB761160

ISO 2471 8%S
6ÍS miilani^ % RtBviaus 168
01E^tenttg.K i80n47SN^1&4 
[80 BrtgitRMs, 14 ^ 247D 101 
rCF 'fts
^nsp&nmitent ISO 8706 ISO 6706 Y«s

500 llstii &80S9 05,90 KC 4 924 176.ID Kč

S pCen>aríA(á(v' padr A4160a ZSOIIstů 651 70,50 Kč 45896.50 KČ
7 Bai^vný papír A4 $8o. pastdové barvy 500 listů 2058 94,45 Kč 194 378,10 Kč

B

Kancelář  ̂piVitr A8 SOg
raiRArnkSil ptpfr, vysoki Mlos^ pra lassrová Oskárny. pro voliaiQtiJeEBOvé&^dúkumwtí, 
tv»ltta A4-, nsrále i^Mci&awcni jako: TaehnIcaJ hforTnetíen Tarevi vrIubb MsÁcd 80 pEm 
Ab90íut6n}(iAžree<iflt«t,1áCuttižeBBnOr64lEpoliosh48te 180 2874,3 4,8
TtdScnees, ym 6Si 106
Rcuf^ua bmfts«i, Mton 1^ 8781160
Opedty % rso 247182,5 
biE VUhSbanvsB, % Pravious 188
CIg WhR«niia, % ISO 1147S NEW 164 
^8jř|«4nes«H ISO 2470 101 
rCF Y*ft

parmansRtlSO 8706 ISO 8Í7Ú6 Yes

500 IbtCi 1575 33.20 Kč 52 290,00 Kč

8 Xsrc^rafltítý pa(»' A4 2$0fi ^ listů 729 112,00 Kč 81 648.00 KČ
10 XaregraEflchý papír Meolor ISDg Plísto 519 140.00 Kč 72 660,00 Kč
11 Kempraftcký papIrMct^or 161^ 260 listů 417 70,50 Kč 29 390.50 Kč
12 IXoroipafický papír A3 ooior 1 QQq aoo listů 63 164.00 Kč 10 332,00 Kč
13 XaroijraflciKý papírM cokir 100a 500 listů 10S 82.50 Kč 8 910.00 Kč



Příloha č. 2

Prováděcí smlouva č..................

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne [■]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

M
Se sídlem: [•]
IČ: [•]
DIČ: II
Bankovní spojení: I ]
Číslo účtu: I-]
Zástoupen: [•]
Kontaktní osoba [■]
Tel.: [.]
E-mail; [■]

(dále jen jako „ObJednateH

na straně jedné

I-J
Se sídlem; I*]
IČ: ti
DIČ: M
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: M, oddíl [•], vložka [•] 
Bankovní spojení: [ J
Číslo účtu; {•]
Zastoupen; [•]
Kontaktní osoba; I-]
Tel: Í-J
E-mail; I]
(dále jen jako „Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě 
o dodávkách zboží ze dne [•] (dále jen „Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen JZVZ") k veřejné zakázce „Dodávky 
kancelářských potřeb pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a fondy, část A - 
Dodávky kancelářského papíru”.

Stránka 1 z 3



Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání kancelářských potřeb (dále jen ^boží“) Dodavatelem 
Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy a ve výzvě 
Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží specifikované v čl. (. 
odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě, 
ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické právo ke Zboží a 
odstranit případné vady v souladu s ustanoveními Prováděd smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží pfevzít a zaplatit za něj stanovenou kupní cenu, a to 
způsobem definovaným v Rámcové smlouvě,

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku 23>oží dle Prováděcí smlouvy činí [■],- Kč bez DPH, výše DPH činí 
[•],- Kč, cena včetně DPH činí (■],- Kč. Kupní (»na každého jednotlivého kusu Zboží je uvedena v 
Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čl. 1 odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do {•].

2. Mistem dodání Zboží je j-].

IV.

Záruka

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní lyednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí, tj. práva, povinnosti Či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 
ujednání obsaženého v Rámaivé smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost 
před ujednáním obsaženým v Rámcové smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna 
ekonomická rovnováha v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takovýdi změn, které 
by t^ly v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než 
určenou dle Přílohy 5. 1 Rámcové smlouvy. V otázkádi Prováděcí smlouvou neupravených se 
použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděd smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděd smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovanýdi dodatků s tím, že 
jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

Stránka 2 z 3



4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy: 
Příloha č. 1 Specifikace Zboží

dne dne

Objednatel Dodavatel

Stránka 3 z 3



c Příloha č. 3

1. Česká filharmonie, IČ: 00023264

2. Husitské muzeum v Táboře, IČ: 00072486

3. In^itut umění - Divadelní ústav, IČ: 00023205

4. Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana, IČ: 14893631

5. Moravská galerie v Brně, IČ: 00094871

6. Moravská zemská knihovna v Brně, IČ: 00094943

7. Moravské zemské muzeum, IČ: 00094862

8. Muzeum J. A. Komenského, IČ: 00092142

9. Muzeum loutkářských kultur Chrudim, IČ: 00412830

10. Muzeum romské kultury, IČ: 71239812

11. Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, IČ: 00079481

12. Muzeum umění Olomouc. IČ: 75079950

13. Národní divadlo, IČ: 00023337

14. Národní filmový archiv, IČ: 00057266

15. Národní galerie v Praze. IČ: 00023281

16. Národní informační a poradenské středisko pro kulturu, IČ: 14450551

17. Národní knihovna České republiky, IČ: 00023221

18. Národní muzeum, IČ: 00023272

19. Nárední památkový ústav, IČ: 75032333

20. Národní technické muzeum, IČ: 00023299

21. Národní ústav lidové kultury, IČ: 00094927

22. Památník Lidice, IČ: 70886342

23. Památník národního písemnictví, IČ: 00023311

24. Památník Terezín, IČ: 00177288

25. Pražský filhaimonícký sbor, IČ: 14450577

26. Slezské zemské muzeum, IČ: 00100595

27. Technické muzeum v Brně, IČ: 00101435

28. Uměleckoprůmyslové museum v Praze, IČ: 00023442

29. Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, IČ: 00098604

30. Česká republika - Ministerstvo kultury, IČ: 00023671

31. Státní fond kinematografie, IČ: 01454455

32. Státní fond kultury České republiky. IČ: 45806985

Stránka 1 z 1



FIANKOSPOL OFFICE g.m
Svazarmovská 309 

738 01 Prýrfftk-Místek
tel: 555 531 600. fax: 555 531 610
IČi 25910027 DIČ; C2259Í0027


	RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

	Preambule

	II.

	III.

	IV.



